Of. G.P. n.º 0519/2003                          Sorriso - MT, em 30  de outubro de 2003.

.

Senhor Presidente,

Senhores(as) Cooperados,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de MOÇÃO DE APLAUSO à COOPSERV’S – Cooperativa dos Prestadores de Serviços de Sorriso pela relevante importância no contexto sócio-econômico de nosso município, através da geração de emprego e renda e da participação ativa no processo de desenvolvimento de Sorriso.
Desta forma, temos o prazer de convidar o Presidente ou  representante desta Cooperativa para receber a referida Moção, bem como, todos os Cooperados da mesma, na Sessão Ordinária do dia 03 de novembro, às 19:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso.

Na certeza de contarmos com a honrosa presença de todos, colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

	ALEI FERNANDES

Presidente

	CHAGAS ABRANTES

1º Secretário

ILMO. SR.

NERI IDO HENN

PRESIDENTE DA COOPSERV’S – COOPERATIVA DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS DE SORRISO.